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Inbjudan till Distriktsmästerskap i hjärnkoll 2019 
 
SPF Jönköpingsdistriktet kommer att genomföra distriktsmästerskap i 
hjärnkoll – en kunskapstävling.  
 
Tävlingens upplägg  
Tävlingen kommer att genomföras med en grundomgång på olika platser i 
distriktet. Hur många ställen och vilka platser det blir på, beror på hur många 
lag som anmäler sig och varifrån de kommer.  
 
Exempel: 12 lag deltar. 
Grundomgång på 4 platser i distriktet, med 3 lag som tävlar mot varandra på 
varje ställe. På alla fyra platserna utses ett vinnande lag. Därefter blir det två 
semifinaler med två lag i varje. Därefter final och en vinnare koras.  
 
Varje frågetävling består av 16 frågor. Frågorna läses upp och lagen har en 
minut per fråga på sig att skriva ner svaret på ett papper.  
Grundomgången hålls på onsdagar och startar c:a vecka 8-2019 och 
finalen hålls vecka c:a 17-2019. Tider och platser meddelas i januari 2019.  
 
Deltagande  
Alla föreningar är välkomna att skicka ett tremannalag att representera 
föreningen. Laget ska bestå av deltagare från en och samma SPF förening 
och ha en lagledare som är kontaktperson. Lagledaren kan, men behöver 
inte, vara en i laget. Uttagning av lag sker genom föreningarnas försorg. 
Vinnande lag i DM i hjärnkoll 2018 (SPF Seniorerna Vaggeryd) har rätt att 
försvara sin titel.  
 
Anmälan 
Senast den 15 december ska föreningarna skicka bindande anmälan till 
Staffan Magnusson, von Liewens väg 37, 574 39 Vetlanda.                                                                   
Mobil: 0732 28 59 55 
staffan.magnusson@live.se  
 
Betalning  
Anmälningsavgift 300 kronor per lag måste vara inbetald till SPF 
Jönköpingsdistriktet bankgiro 617-8693 senast den 15 januari 2019. Ange 
”Hjärnkoll 2019” samt avsändare.  
 
Segrande lag  
Segrande lag ges möjlighet att delta på riksmästerskapet. Distriktet 
subventionerar i så fall laget med 1 000 kronor.  
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